
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПОПОВО-ЛЕЖАЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

16  ноября 2015 года № 28

Об утверждении прогноза социально-экономического

развития по муниципальному образованию

«Попово-Лежачанский сельсовет»

Глушковского района Курской области на 2016 год.

 В соответствии с Постановлением  Администрации Попово-Лежачанского сельсовета  Глушковского района
Курской области от 13.11.2015 г. № 46 «О внесении в Собрание депутатов Попово-Лежачанского сельсовета 
Глушковского района Курской области проекта бюджета муниципального образования «Попово-Лежачанский 
сельсовет» Глушковского района Курской области на 2016 год и материалов к нему», Собрание депутатов 
Попово-Лежачанского сельсовета  Глушковского района РЕШИЛО:

 1.Утвердить прогноз  социально-экономического развития  по муниципальному образованию «Попово-
Лежачанский сельсовет»  на 2016 год». ( прилагается).

 2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Попово-Лежачанского сельсовета

Глушковского района  С.В.Призенко


